# 入札に関する日時及び場所 (公告文を熟読の上、参加申請手続き等を行うこと。)

## 公告文等の津山圏域消防組合ホームページ公開

仕様書等のダウンロード開始(令和7年4月1日(火)午前10時)



### 仕様書等に対する質問の受付

(公告文等の公表から令和7年4月11日(金)正午まで)

質問書(様式第1号)にてFAXで提出すること。

( FAX: 0868-25-2818 )

送付先: 津山圏域消防組合消防本部 総務課宛



### 質問に対する回答

(令和7年4月16日(水)午後5時まで)

津山圏域消防組合HP (http://www.119tsuyama.jp/) にて公表

# 1入札参加申請書等受付 (書留又は簡易書留で郵送)

申請期間:質問に対する回答公表後から

令和7年4月22日(火)午後5時まで 必着

※質問回答(公表)を確認後、申請すること。 提出場所:〒708-0822 岡山県津山市林田95 津山圏域消防組合消防本部 総務課

#### 2入札参加決定通知書FAX送付

(令和7年4月23日(水)午後5時まで)

#### 入札及び開札

(令和7年4月24日(木)午後2時(予定))

※必ず入札参加決定通知書を確認の上、持参し入札すること。

提出場所: 〒708-0822 岡山県津山市林田95

津山圏域消防組合消防本部3階 第2会議室(予定)

◎入札参加決定通知書により、確定した日時及び場所を通知します。